中共哈尔滨工业大学建筑学院委员会文件

 哈工大建院党〔2020〕14 号

中共哈尔滨工业大学建筑学院委员会关于
基层教学组织（教研室）负责人任职的通知

各党总支、党支部，各系（教研室、研究所）、 办、 中心：

2020年 7月 1日，经中共哈尔滨工业大学建筑学院委员会 2020

年第 9 次会议讨论，决定：

董宇同志任建筑系设计基础教研室主任；

叶洋同志任建筑系设计基础教研室副主任；

陈旸同志任建筑系设计基础教研室副主任；

朱莹同志任建筑系历史与理论教研室主任；

董健菲同志任建筑系历史与理论教研室副主任；

展长虹同志任建筑系绿色建筑与建成环境教研室主任；

沈朝同志任建筑系绿色建筑与建成环境教研室副主任；

韩昀松同志任建筑系智慧建筑与建造教研室主任；

  －2－

王晨同志任建筑系智慧建筑与建造教研室副主任；

罗鹏同志任建筑系建筑设计第一教研室主任；

史立刚同志任建筑系建筑设计第一教研室副主任；

刘滢同志任建筑系建筑设计第一教研室副主任；

薛名辉同志任建筑系建筑设计第二教研室主任；

连菲同志任建筑系建筑设计第二教研室副主任；

许大明同志任城市规划系城市与建筑信息技术教研室主任；

戴锏同志任城市规划系城市设计教研室主任；

衣霄翔同志任城市规划系城市设计教研室副主任；

苏万庆同志任城市规划系城乡规划教研室主任；

张昊哲同志任城市规划系城乡规划教研室副主任；

吴远翔同志任景观系生态环境与绿色城市教研室主任；

吴冰同志任景观系生态环境与绿色城市教研室副主任；

曲广滨同志任景观系风景资源与景观教研室主任；

王未同志任景观系风景资源与景观教研室副主任；

王昭俊同志任建筑热能工程系热工流体与建筑环境基础教研

室主任；

孟琪同志任建筑热能工程系热工流体与建筑环境基础教研室

副主任；

王砚玲同志任建筑热能工程系热工流体与建筑环境基础教研

室副主任；

董建锴同志任建筑热能工程系建筑环境与城市能源教研室主

任；

王芃同志任建筑热能工程系建筑环境与城市能源教研室副主

任；

苗艳姝同志任建筑热能工程系建筑环境与城市能源教研室副

主任；

王维佳同志任设计学系艺术基础教研室主任；

王松引同志任设计学系艺术基础教研室副主任；

刘杰同志任设计学系环境设计教研室主任；

刘芳芳同志任设计学系环境设计教研室副主任；

张大勇同志任媒体技术与艺术系智能交互与信息设计教研室

主任；

巩新龙同志任媒体技术与艺术系智能交互与信息设计教研室

副主任；

司峥鸣同志任媒体技术与艺术系智能媒体计算与传播教研室

主任；

李莹同志任媒体技术与艺术系智能媒体计算与传播教研室副

主任；

张承虎同志任寒地建筑科学与工程研究中心实验教学与保障

  －4－

第一教研室主任；

王常海同志任寒地建筑科学与工程研究中心实验教学与保障

第一教研室副主任；

董琪同志任数字创新设计中心实验教学与保障第二教研室主

任；

郑春辉同志任数字创新设计中心实验教学与保障第二教研室

副主任；

任职时间自党委会决定之日起计算。

特此通知。

中共哈尔滨工业大学建筑学院委员会

2020 年 7 月 9 日

哈尔滨工业大学建筑学院办公室       2020 年 7 月 9 日 印发